
   

No.789. 2025.4.1 発行 Copyright © Miyazaki Prefectural Faderation of Co-Operatibe Associations. All rights reserved. 

No.789 

１日月分 2025.4 
 

業務情報 BUSINESS 

防風柵が北浦漁港（市振地区）に設置完了しました！ 

係留漁船や港内作業を強風から守る目的で全計画延長のうち、柵高H７.８ｍ、完成延長 

５７ｍとなります。 

今回の防風柵設置にあたり、関係各位の皆様には多大なるご協力を頂きました事に改めて

感謝申し上げます。 

今後とも、お引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

  

このような就労環境設備や基盤設備に関するご要望やお問合せに関しましては、宮崎県漁業協同組

合連合会・購買事業部まで宜しくお願い致します。 

●TEL：0985-28-6111 FAX：0985-22-5759 


